
ZARZĄDZENIE NR 0050.076.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.076.2019 

                           z dnia 05 czerwca 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 667 839,00 224 431,00 3 892 270,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 224 431,00 224 431,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 224 431,00 224 431,00 

Razem: 193 525 059,00 224 431,00 193 749 490,00 

 

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.076.2019 

                                                                            z dnia 05 czerwca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 880 957  69 769 381  48 848 805  37 354 966  11 493 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 111 576  2 111 576  0  0  0  

zmniejszenie -14 000  -14 000  -14 000  0  -14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 238 431  238 431  220 200  0  220 200  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 105 388  69 993 812  49 055 005  37 354 966  11 700 039  19 734 127  257 802  946 878  0  0  2 111 576  2 111 576  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 177 149  21 177 149  4 806 149  3 731 618  1 074 531  16 355 896  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -14 000  -14 000  -14 000  0  -14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 177 149  21 177 149  4 806 149  3 731 618  1 074 531  16 355 896  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 114 000  114 000  114 000  0  114 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 109 000  109 000  109 000  0  109 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 63 000  63 000  63 000  0  63 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 58 000  58 000  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 118 700  118 700  118 700  0  118 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 700  132 700  132 700  0  132 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 178 200  178 200  178 200  0  178 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 174 200  174 200  174 200  0  174 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 224 431  224 431  206 200  0  206 200  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 224 431  224 431  206 200  0  206 200  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 231  18 231  0  0  0  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 231  18 231  0  0  0  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 040  2 040  2 040  0  2 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 040  2 040  2 040  0  2 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 204 160  204 160  204 160  0  204 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 204 160  204 160  204 160  0  204 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 146 678  23 113 094  23 035 694  3 458 140  19 577 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -53 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -53 550  -53 550  0  0  0  

zwiększenie 53 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53 550  53 550  0  0  0  

po zmianach 28 146 678  23 113 094  23 035 694  3 458 140  19 577 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 321 150  201 700  201 700  0  201 700  0  0  0  0  0  119 450  119 450  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53 550  53 550  0  0  0  

po zmianach 374 700  201 700  201 700  0  201 700  0  0  0  0  0  173 000  173 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 119 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  119 450  119 450  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53 550  53 550  0  0  0  

po zmianach 173 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  173 000  173 000  0  0  0  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 046 000  1 466 000  1 466 000  0  1 466 000  0  0  0  0  0  580 000  580 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 261  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6 261  -6 261  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 039 739  1 466 000  1 466 000  0  1 466 000  0  0  0  0  0  573 739  573 739  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 580 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  580 000  580 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 261  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6 261  -6 261  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 573 739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  573 739  573 739  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 908 024  1 093 890  1 066 490  3 590  1 062 900  27 400  0  0  0  0  3 814 134  3 814 134  0  0  0  

zmniejszenie -47 289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -47 289  -47 289  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 860 735  1 093 890  1 066 490  3 590  1 062 900  27 400  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 814 134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 814 134  3 814 134  0  0  0  

zmniejszenie -47 289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -47 289  -47 289  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 766 845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 656 306  171 649 291  106 489 616  57 762 791  48 726 825  27 003 567  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 007 015  46 007 015  6 973 247  0  0  

zmniejszenie -67 550  -14 000  -14 000  0  -14 000  0  0  0  0  0  -53 550  -53 550  0  0  0  

zwiększenie 291 981  238 431  220 200  0  220 200  18 231  0  0  0  0  53 550  53 550  0  0  0  

po zmianach 217 880 737  171 873 722  106 695 816  57 762 791  48 933 025  27 021 798  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 007 015  46 007 015  6 973 247  0  0  

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.076.2019 

 z dnia 05 czerwca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 584,00 0,00 5 033 584,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 119 450,00 53 550,00 173 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 450,00 53 550,00 173 000,00 

      Utworzenie strefy relaksu - Ogród zmysłów - MBO 2017  119 450,00 53 550,00 173 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 - 6 261,00 573 739,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 - 6 261,00 573 739,00 

      Budowa oświetlenia  480 000,00 - 6 261,00 473 739,00 

  90095   Pozostała działalność 3 814 134,00 - 47 289,00 3 766 845,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 814 134,00 - 47 289,00 3 766 845,00 

      
Modernizacja placu zabaw przy ul. Wrzosowej oraz budowa integracyjnego placu 

zabaw na skwerze ks. B.Markiewicza - MBO 2018 
300 000,00 - 47 289,00 252 711,00 

Razem 46 007 015,00 0,00 46 007 015,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.076.2019 

 z dnia 05 czerwca 2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 224 431,00 224 431,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 224 431,00 224 431,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 224 431,00 224 431,00 

Razem: 33 133 838,00 224 431,00 33 358 269,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 224 431,00 224 431,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 224 431,00 224 431,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 18 231,00 18 231,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 040,00 2 040,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 204 160,00 204 160,00 

Razem: 33 133 838,00 224 431,00 33 358 269,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.076.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 05 czerwca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 89 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 89 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 900 „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiany planu wydatków majątkowych wynikają z konieczności przesunięcia środków w ramach
jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 193.749.490 zł, wydatki wyniosą 217.880.737,00 zł.

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1689499633

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  10 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0F3685A1-643E-4998-A8B2-F2A5685B9803. Podpisany Strona 2


		2019-06-10T09:37:33+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




